
Erhvervsrådgiver til Ringkjøbing
Landbobank, Viborg
Motiveres du af at skabe solide resultater, og trives du i rollen som erhvervsrådgiver med fokus på relationer, tillid og
ordentlig rådgivning? Så har vi en spændende mulighed til dig i Viborg.

Du bliver en del af et fagligt stærkt og engageret erhvervsteam, hvor samarbejde og kollegaskab vægtes højt. Hos os er
kunden i centrum, og du får gode rammer for at være tæt på dine kunder, træffe hurtige beslutninger og levere
nærværende rådgivning. Det er en tilgang, der har givet os nogle af Danmarks mest tilfredse erhvervskunder.

Om jobbet

Som erhvervsrådgiver i Viborg får du ansvar for en attraktiv portefølje af erhvervskunder, der spænder fra veletablerede
virksomheder til nyere og udviklingsorienterede kunder. Porteføljens størrelse og kompleksitet kan tilpasses dine
kompetencer og din interesse for opsøgende arbejde, og der vil samtidig være mulighed for at arbejde med nye kunder
og forretningsmuligheder.

Afdelingen har et højt aktivitetsniveau og betjener en række interessante kunder – herunder mange mellemstore
virksomheder – og du vil få en central rolle i den fortsatte udvikling af vores erhvervsforretning lokalt.

Om dig

Vi forestiller os, at du:

har erfaring fra et pengeinstitut og arbejder med – eller ønsker at arbejde med – erhvervssegmentet
er udadvendt og trives med at opbygge og udvikle langvarige kunderelationer
arbejder løsningsorienteret og fungerer som en kompetent sparringspartner for dine kunder
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vægter samarbejde og udvikling - og bidrager positivt til fællesskabet i afdelingen

Derudover er vi nysgerrige på, hvem du er, og hvilke kompetencer og perspektiver du kan bidrage med i teamet.

Om os

Vores måde at arbejde på er kendetegnet ved tillid, faglig sparring og tæt samarbejde – både i afdelingen og på tværs af
organisationen. Bankens organisation er flad, og beslutningsvejene er korte, hvilket giver dig mulighed for at skabe
værdi for dine kunder uden unødig kompleksitet.

Det stærke fundament afspejler sig også i vores resultater: Vi ligger nummer ét i Voxmeters imageanalyse og er for
tiende år i træk kåret som Årets Bank. Samtidig prioriterer vi medarbejdertrivsel højt og tilbyder en arbejdsplads med
gode udviklingsmuligheder og et sundt arbejdsmiljø. 

Vi er kort sagt kompetente, handlekraftige og ordentlige.

Yderligere information

Har du spørgsmål til jobbet, så kontakt afdelingsdirektør Torben Wulff på telefon 2477 8224 eller HR-partner Trine Staun
Lunding på telefon 2329 8890.

 

Du kan læse mere om banken på www.landbobanken.dk

Du kan også se film om banken som arbejdsplads

samt tage vores gratis ansøgertræning

 

Upload dit motiverede CV allerede i dag, da vi løbende holder samtaler.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Ringkjøbing Landbobank
Tingvej 8, 8800 Virborg
www.landbobanken.dk

Application deadline
Ongoing interviews
Erhvervsrådgiver

Contact person
Torben Wulff
24778224
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